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                                                            Toprak Mahsulleri Ofisinin yem ve besicilik sektörüne yönelik politikaları kapsamında faaliyetlerini yoğunlaştıran Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürümüz Ahmet GÜLDAL, bugün de Trakya Birlik ve Ulusal Süt Konseyi heyetleri ile ayrı ayrı görüşmeler gerçekleştirdi.


İlk toplantıyı Trakya Birlik heyeti ile yapan Genel Müdürümüz, heyetin dile getirdiği sorunları ve çözüm önerilerini dinleyerek taleplerini not aldı. Tarım ve Orman Bakanlığımız ile Kurumumuzun yem hammaddeleri konusunda aldığı tedbirleri yerinde ve etkili bulan heyet üyeleri “TMO’nun yanındayız. Uygulamaya koyduğu politikaları destekliyoruz. TMO’nun çalışmalarının kısa süre içinde piyasada sonuç alacağını düşünüyoruz” değerlendirmesinde bulundular. Heyet ayrıca Kurumumuzun aktif çalışmaları dolayısı ile Genel Müdürümüz GÜLDAL’a teşekkür etti. Genel Müdürümüz GÜLDAL’da yaptığı değerlendirmede et ve süt üreticilerimizi, yem maliyetleri altında ezdirmemekte TMO’nun kararlı olduğuna vurgu yaparak, “TMO olarak gerekli her türlü adımı atıyoruz. Politikalarımızı belirlerken, siz sektör temsilcileri ile sürekli görüşme halindeyiz. Sizlerin değerlendirmeleri TMO için kıymetli. Önümüzdeki günlerde de bu görüşmelerimiz devam edecek” diyerek görüşmeden duyduğu memnuniyeti dile getirdi.


Genel Müdürümüz Ahmet GÜLDAL’ın bir sonraki sektör görüşmesi Ulusal Süt Konseyi heyeti ile gerçekleşti. Hayvancılık Genel Müdürü Zekeriya ERDURMUŞ’un da katıldığı toplantıda GÜLDAL, heyet üyelerinin sektöre ilişkin değerlendirmelerini çözüm önerilerini tek tek dinledi. Ulusal Süt Konseyi heyeti, TMO’nun proaktif piyasa yönetiminden duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Heyet, sektörün tüm paydaşlarına (et, süt ve yem üreticilerine) düzenli ve yeterli hammadde tedarikini sağlama konusunda TMO’nun tüm imkânlarını seferber ettiğini ve bunun sonucunda da yemde fiyat artışlarının önüne geçileceği görüşünde olduklarını belirtti. 


Genel Müdürümüz GÜLDAL’da yaptığı değerlendirmede, 2021 hasat sezonunun, kuraklık, salgın hastalık, iklim değişikliği ve dünya tarımsal ürün piyasalarındaki dalgalanmalar gibi birçok olumsuzluğun yaşandığı bir yıl olarak tarihteki yerini aldığı aktardı. 


Piyasada oluşan fiyatların, tarımsal üretimin devamlılığı ve gıda enflasyonu için kontrol edilmesi gerektiğine dikkat çeken GÜLDAL, “Besicilikle uğraşan üreticilerimizin korunması için TMO olarak üzerimize düşeni yapmakta kararlıyız. Yeterli miktarda hububatı başta yetiştiricilerimiz olmak üzere piyasaya arz ediyoruz. Dün de bir toplantıda aktardım. Burada tekrar etmekte yarar görüyorum. Daha bu hafta, 160 bin ton mısırı yetiştiricilerimize ve besicilerimize 1.950 TL/ton’dan tahsis ettik. Yem fiyatını makul seviyede tutmak için ne kadar ürün arzı gerçekleştirmemiz gerekirse o kadar ürünü piyasaya vereceğiz.” dedi.


Ulusal Süt Konseyi heyetinde Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr Muhittin ÖZDER, Başkan vekili Tevfik KESKİN ile 10 üye yer aldı. Trakya Birlik heyetini ise Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet AKGÜN ve Başkan vekili Hilmi KARAMAN ile birlikte yönetim kurulu üyeleri ile Genel Müdür ve İç Anadolu Bölge Müdürü oluşturdu. 


Görüşmelerde, Kurumumuzu temsilen Genel Müdürümüz Ahmet GÜLDAL yanında Kurumumuz ilgili Birim Amirleri ve şube müdürleri de hazır bulundu. 
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